
 

1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 13. 6. 2020 mezi smluvními stranami 
 
Objednatel       Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
     zkoušky, Volyně, Lidická 135 
se sídlem:    Lidická 135, 387 01 Volyně 
IČ:       60650478 
DIČ:       CZ60650478 
 
Zhotovitel:      
obchodní firma     Zdeněk Rod – Firma R + K 
se sídlem:     Čkyně 175, 384 81 Čkyně 
IČ:      41936001 
DIČ:      CZ7003281670   
 
I. Předmět dodatku č. 1 (vícepráce)    

Po stržení původních podlahových krytin bylo zjištěno, že podkladový beton v některých 
místnostech je poškozen více, než se předpokládalo. Dále muselo být obnoveno 6 ks 
kobercových lišt, protože jejich stav neumožňoval další využití. Při rekonstrukci učebny chemie 
bylo zjištěno, že stávající podlahovou krytinu není možná místně vyspravit a je nutné ji vyměnit.  

Stav podkladu byl před vyhlášením veřejné zakázky ověřen sondou a současně se vycházelo ze 
stavu zjištěného při rekonstrukci v předcházejících etapách. Betonový podklad bude upraven 
obroušením, vytmelením a místně opraven stěrkou. 

Z těchto důvodů se obě strany dohodly, že tímto dodatkem č. 1 se mění smlouva o dílo 
způsobem určeným v následujícím bodu II.-IV. 

 
II. Zvýšení ceny za dílo    

Smluvní strany se dohodly, že dle nabídkového rozpočtu se cena za dílo zvyšuje o 88 927,05 Kč 
bez DPH, tj. 107,602 Kč včetně DPH. 

III. Doba plnění    

Vzhledem k rozsahu víceprací se termín dokončení prací mění na:       nejpozději do 31. 8. 2023 

IV. Všeobecná ustanovení  

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha „Soupis prací“ (výkaz výměr). 
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 
3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu 

originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv.  
 
Volyně 15. 8. 2020     Čkyně 15. 8. 2020  
 
z a  o b j e d n a t e l e:     za  z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
………………………………     …………………………………. 
PaedDr. Eva Klasová          Zdeněk Rod 
     ředitelka školy                                                              


